
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 902317

Prodej pozemku k bydlení, 865 m², Hořín
27601, Hořín

4 095 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Oubrecht Petr
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 865 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji stavební pozemek o rozloze 865 m², který je ideální pro výstavbu
rodinného domu. Nachází se v klidné části obce Hořín, jen pár minut od Mělníka, a poskytuje skvělé podmínky pro
pohodové bydlení v blízkosti přírody. Pozemek nabízí kombinaci soukromí a výborné dostupnosti, přičemž veškerá
občanská vybavenost je snadno dostupná v nedalekém Mělníku.
Lokalita je ideální pro ty, kteří hledají klidné bydlení s možností aktivního odpočinku. V okolí se nachází cyklostezky,
Hořínský park a krásná přírodní zákoutí, která vybízejí k procházkám a sportovním aktivitám. Zároveň je zde rychlá
dostupnost do Mělníka, kde najdete obchody, školy, zdravotní péči i další služby potřebné pro pohodlný život.
Pokud hledáte místo pro svůj vysněný domov s výbornou dostupností a přírodou na dosah, tento pozemek je skvělou
volbou. Pro více informací nebo domluvení prohlídky neváhejte kontaktovat makléře.


